

Wyjaśnienia do zapytania w celu oszacowania wartości zamówienia

Realizacja wdrożeń standardowych systemów informatycznych zaprasza Państwa do przesłania informacji w zakresie aktualnej ceny zakupu wszystkich elementów sprzętowych oraz licencyjnych niezbędnych do wdrożenia systemu ATP (ang. Advanced Threat Protection) do agentowej ochrony 9000 urzędów korporacyjnych wraz z wymaganym oprogramowaniem i rocznym wsparciem, oszacowaniem kosztów wdrożenia systemu oraz kosztem szkolenia dla 4 administratorów.

Pytanie nr 1

Czy oba warianty są obligatoryjne?

Odpowiedź

Warianty nie są obligatoryjne. Zamawiający dopuszcza przesłanie wyceny jednego z rozwiązań.

Pytanie nr 2

Czy „on premise” oznacza dostarczenie konsoli, sandbox do serwerowni klienta czy zamawiający chce korzystać z chmury producenta ?

Odpowiedź

Wariant on-premise oznacza dostarczenie do serwerowni Zamawiającego wszystkich elementów sprzętowych oraz licencyjnych niezbędnych do wdrożenia systemu ATP.

Pytanie nr 3

Czy rozwiązanie SaaS należy dostarczyć z oferty producenta czy to model usługowy oferenta ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wyceny zakupu usługi w modelu SaaS wraz z rocznym wsparciem.

Pytanie nr 4

Płatność w modelu SaaS ma być miesięczna, a zarządzanie po stornie oferenta?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wyceny zakupu usługi w modelu SaaS wraz z rocznym wsparciem, zarządzanie systemem ATP w modelu SaaS ma być nadzorowane przez Zamawiającego.